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Budget och verksamhetsplan 2021 för kommunalförbundet Partnerskap 
Inland – Akademi Norr. 
 
Kommunalförbundets budgetprocess skall tidsmässigt anpassas till medlemskommunernas. 
Direktionen skall arbeta fram ett förslag till budget för förbundet. Budgeten skall innehålla en plan för 
verksamheten och ekonomin under budgetåret. 
Direktionen skall samråda med medlemmarna om förslaget till budget senast den 15 september. 
Direktionen skall fastställa budgeten under oktober månad. Budgetförslaget skall vara tillgängligt för 
allmänheten enligt vad som stadgas i 8 kap 10 § kommunallagen. Direktionsmötet där budgeten 
fastställs är offentligt. När budgeten fastställs bestämmer direktionen storleken på bidragen som 
medlemmarna skall erlägga till förbundet. 
 
Direktionens budgetförslag för kommunalförbundet 2021 finns redovisat i bifogad bilaga. 
Under 2021 bör kommunalförbundet fortsätta sin nysatsning på 
att arbeta mot bättre samordning med högskolor, universitet samt YH-anordnare samt att arbeta vidare 
med varumärket Akademi Norr mot universitets- och YH-studenter. För att klara dessa uppgifter på ett 
bra sätt behövs en större budget. Kommunalförbundets beräknade intäkter för 2021 räcker inte riktigt 
till för allt detta. Med hänvisning till beslut 2017-11-23 att eget kapital inte får understiga 2 500 000 
kronor och att det vid utgången av 2020 beräknas finnas 3 400 000 kronor i eget kapital föreslår 
verksamhetschef att budgeten antas och att medel tas av det egna kapitalet för att täcka underskottet.   
Till den slutliga behandlingen av budgeten i direktionen har kommunerna möjlighet att yttra sig 
angående den föreslagna budgeten. 
Vår förhoppning är att ni kan behandla ovanstående ärende snarast möjligt och sedan sända oss 
protokollsutdrag under följande adress: 
 
Partnerskap Inland – Akademi Norr 
Storumans kommun 
923 81 Storuman eller gudrun.viklund@akademinorr.se    
Vänligen 

Gudrun Susann Viklund 
Administratör 
 Bilaga: Förslag till budget och verksamhetsplan 2021  


